
CMTX CMKTX

27,883,000  

11/3/2019 Chị Giang Cẩm Bùi CMTX T11 1,000,000    28,883,000     

11/5/2019 Đồng nghiệp USG & friends CMTX T11 300,000       29,183,000     

11/10/2019 Mua gạo 104,000       29,079,000     

11/10/2019 Mua thịt 300,000       28,779,000     

11/10/2019 Mua bí đỏ 150,000       28,629,000     

11/10/2019 Mua khẩu trang 4,000           28,625,000     

11/10/2019 Mua súp  + mì chính 18,000         28,607,000     

11/17/2019 Mua gạo 104,000       28,503,000     

11/17/2019 Mua thịt 300,000       28,203,000     

11/17/2019 Mua đậu xanh 160,000       28,043,000     

11/17/2019 Mua khẩu trang 4,000           28,039,000     

11/17/2019 Mua súp  + mì chính 18,000         28,021,000     

11/17/2019 Mua chổi nhựa 35,000         27,986,000     

11/24/2019 Mua gạo 104,000       27,882,000     

11/24/2019 Mua thịt 300,000       27,582,000     

11/24/2019 Mua đậu xanh 120,000       27,462,000     

11/24/2019 Mua khẩu trang 4,000           27,458,000     

11/24/2019 Mua súp  + mì chính 18,000         27,440,000     

11/24/2019 Mua đá lạnh 10,000         27,430,000     

1,300,000  -             

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO NGHỆ AN THÁNG 11/2019

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn cuối

Tồn tháng 10/2019

Tồn cuối tháng 11/2019 1,753,000  27,430,000  
1,300,000                        


